
                                     Zápis z jednání Okresního výboru OO ČSV z. s. Litoměřice
                                  konané dne 23.listopadu 2017 v KD Litoměřice od 16.00 hod.

Adresa webu OV ČSV, z.s. Litoměřice : vcelari-ov-litomerice.webnode.cz

Přítomni: př.: Andrš, Masopust, Žaludová, Moca, Košťál, Mynařík, Geletič, Drobný, Richtr, Pail, Pergler, Nebeský, 

                         Pulchart, Krycnerová, Karfík                                                                                                            
Omluveni : př.:  Durák, Kocánek,     - RK př.:  Musil, 

Jednání  zahájil  předseda OV OO Litoměřice př. Jan Masopust, přivítal přítomné členy a seznámil je s progra-
mem dnešního jednání

 
Program:

1. Kontrola usnesení z minulého jednání

2. Schválení pracovního plánu OV LTM na rok 2018

3.  Výstava Zahrada Čech 2017 - finanční vyúčtování 

4. Projednání předložených návrhů na ocenění práce (vyznamenání)  z jednotlivých ZO

5. Odevzdání požadovaných tiskopisů k Dotaci 1.D,

6. Různé

  Program byl schválen.

Ad 1 – za odebrané léčivo zaplatily všechny ZO na účet okresu 

         - př. Masopust odeslal všechny požadované doklady k akci Zahrada Čech 2017 do SOUVč Nasavrky, i do 
Prahy, včetně předběžné žádosti o příspěvek na Zahradu Čech 2018 k zařazení do rozpočtu 2018  

Ad 2 – př. Žaludová rozdala plány práce OV ČSV, z.s. Litoměřice na rok 2018 –  schváleno bez připomínek 

          - na účty ZO byly rozeslány prostředky z poskytnuté dotace SZIF na opatření boj proti varroáze (úhrada 
nákladů spojených s aplikací aerosolu) v celkové výši 29 400,-Kč pro OO Litoměřice.

 POZOR!!! Prostudujte bod 5.2.2. -  Výše dotace : Dotaci ve výši 10,-Kč lze poskytnout na 1 včelstvo pouze 1 x 
za jeden včelařský rok ( od 1.srpna do 31.července),  v účetních dokladech musíte mít podepsaný seznam o 
převzetí částek jednotlivými chovateli = jedná se o dotaci , z níž vám nesmí v pokladně zůstat ani haléř                  

 Ad 3 –  Finanční vyúčtování letošní Zahrady Čech bylo vypořádáno k dnešnímu dni

Ad 4 –  Žádné návrhy na ocenění práce členů ze ZO nebyly dodány, v lednu a únoru budete mít členské schůze

Ad 5 – Od 15.00 byly vybírány požadované tiskopisy k dotaci 1.D. : 

            Podepsané seznamy hobby i profesionálních včelařů, jimž byla vyplacena dotace 1.D. V roce 2017, včetně
plných mocí na převzetí dotace

            Sumární žádosti  o dotaci na částku  á 156,-Kč  2x



            Dále byly vyúčtovány doklady na administraci pro jednotlivé ZO

        Protože většina ZO ještě neměla vyplacené dotace, předání bude dle dohody s př Masopustem do 30.11.
(případné závady nutno odstranit do 10.prosince 2017) - do 15.12. musíme vše zkontrolované odeslat do Prahy

 Ad 6 – př. Masopust odešle všechny odevzdané materiály k přípravku GABON FLUM do Dolu. Poděkování všem,
kteří je odevzdali.

-         - Jiří Durák zaslal dne 22.11.2017 e-mail, ZO ČSV Litoměřice i OO ČSV Litoměřice, že ke dni 31.12.2017 
končí členství v ČSV, z.s. k 31.12. 2017 a společně s tím funkci člena výboru ZO ČSV Litoměřice i jednatele OO 
ČSV Litoměřice  -   členové okresního výboru berou toto již dříve avizované rozhodnutí na vědomí.

          - ZO Litoměřice zvolí svého zástupce do okresního výboru za př. Duráka, který ukončil členství v ČSV

          - připravujeme nový seznam kontaktů na předsedu, místopředsedu, jednatele a pokladníka ZO v okrese 
LTM. Pokud nebudete měnit své vedení při členských schůzích na začátku příštího roku, můžete již nahlásit 
kontakty ( jméno,  adresu,  č. tel. ,  e-mail ) př. Žaludové a př. Masopustovi

          - k dnešnímu dni je dle CISu v evidenci OO ČSV, z.s. Litoměřice : 600 členů ČSV;  786 stanovišť;  8205 
včelstev;  4 žákovské včelařské kroužky;  24 neorganizovaných včelařů

                           

 Usnesení :

1.  Na příští jednání OV dne 11.ledna 2018 si připravte návrhy na ocenění platných členů ZO

2.  Včas odeslat ze ZO platbu za členské příspěvky na ústředí a potvrdit tuto platbu v CISu

3.  Do 15.prosince odeslat  NOVÝ VÝKAZ MAJETKU  dle Oběžníku č. 3/2017

4.  př. Masopust odešle úplné a zkontrolované doklady k 1.D i administraci do Prahy a odevzdané materiály ke 
Gabonu Flum do Dolu

Závěr:  provedl př. Masopust, poděkoval přítomným za účast, popřál úspěchy, štěstí a zdraví všem včelařům, 
jejich rodinným příslušníkům, zdravé včely i dobrou snůšku v dalším roce a těší se na setkání dne 11. 1. 2018  dle
schváleného plánu práce

Jednání ukončeno v 17.35 hod. 

Zapsal : Jan Masopust 1.12.2017                                                       Jiří Durák

Předseda OV OO ČSV, z.s. Litoměřice                                                 jednatel OV OO ČSV z.s. Litoměřice


